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1 Tillgangar
10 Immateriella AT
1010 = Utvecklingsutgifter
1018  Ack nedskrivningar utvecklingsutgifter
1019  Ack avskrivningar utvecklingsutgifter
1060 = Hyresritter
1068 = Ackumulerade nedskrivningar hyresrétter
1069 = Ackumulerade avskrivningar hyresratter
1080 = Forskott for immateriella AT
11-12 Materiella AT
1110 = Byggnader
1118 = Ackumulerade nedskrivningar byggnader
1119 = Ackumulerade avskrivningar byggnader
1130  Mark
1138 | Ackumulerade nedskrivningar mark
1180  Forskott for byggnader och mark
1210 = Maskiner
1218  Ackumulerade nedskrivningar maskiner
1219 = Ackumulerade avskrivningar maskiner
1220 | Inventarier
1228  Ackumulerade nedskrivningar inventarier
1229 = Ackumulerade avskrivningar inventarier
1280  Forskott for maskiner och inventarier
13 Finansiella AT
1310 = Andelar i koncernforetag
1318 | Ack nedskrivningar andelar i koncernforetag
1350 = Andelar i andra foretag
1358  Ack nedskrivningar andelar i andra foretag
14-19 Omsittningstillgdngar
1410 | Lager av ravaror
1420 | Lager av fornddenheter
1440 | Produkter i arbete
1450 | Lager av férdiga varor
1460  Lager av handelsvaror
1470  Pégaende arbeten
1491  Lager av vardepapper *
1492 | Lager av fastigheter
1510 = Kundfordringar
1560 = Kundfordringar hos koncernforetag
1580 | Fordringar for kort och kuponger
1611 | Reseforskott
1613 | Forskott pa 16n
1620 = Upparbetad inte fakturerad intakt
1630 = Skattekonto **
1640 | Skattefordringar *
1650 = Momsfordran
1680 = Andra kortfristiga fordringar
1690 | Tecknat inte inbetalt aktiekapital *
1790 | Forutbetalda kostnader upplupna intékter
1810 = Andelar i noterade foretag **
1860 | Andelar i koncernforetag, kortfristiga
1890 | Nedskrivning av kortfristiga placeringar
1910 = Kassa
1930  Bank
1940  Ovriga bankkonton
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2010
2013
2019
2020
2023
2029

2081
2082
2085
2086
2089
2091
2097
2098
2099

2128
2129
2120
2121
2122
2123
2150

2220

2330
2350
2391
2393

2410
2420
2430
2440
2450
2460
2480
2510
2610
2620
2630
2640
2650
2710
2730
2850
2852
2880
2893
2899
2990

Eget kapital och skulder

20 Eget kapital ENV och HB/KB
Eget kapital (deldgare 1) ***

Egna uttag och inséttningar ***
Arets resultat ***

Eget kapital (deldgare 2) ***

Egna uttag och inséttningar ***
Arets resultat ***

20 Eget kapital AB

Aktiekapital *

Inte registrerat aktiekapital *
Uppskrivningsfond *

Reservfond *

Fond for utvecklingsutgifter *
Balanserat resultat *

Overkursfond *

Resultat fran féregaende ar *

Arets resultat *

21 Obeskattade reserver
Periodiseringsfond 2018 *
Periodiseringsfond 2019 *
Periodiseringsfond 2020 *
Periodiseringsfond 2021 *
Periodiseringsfond 2022 *
Periodiseringsfond 2023 *
Ackumulerade dveravskrivningar
22 Avsittningar

Avsittningar for garantier

23 Langfristiga skulder

Bankkonto med kredit

Léangfristiga skulder till kreditinstitut
Avbetalningskontrakt, langfristiga *
Skulder till ndrstdende, langfristiga *
24-29 Kortfristiga skulder
Kortfristiga skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder

Pagéende arbeten
Leverantorsskulder

Fakturerad inte upparbetad intékt
Leverantorsskulder till koncernforetag
Bankkonto med kredit, kortfristig
Skatteskulder *

Utgéende moms 25 %

Utgéende moms 12 %

Utgaende moms 6 %

Ingéende moms

Momsskuld

Personalskatt

Arbetsgivaravgifter

Skattekonto **

Anstand skatter och avgifter

Skuld erhallna bidrag

Skulder till nérstdende, kortfristiga *
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader forutbetalda intékter

* Inte i ENV och HB/KB, ** Inte i ENV, *** Inte i AB
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3 Intékter
30-34 Huvudintéikter
3001 @ Forséljning i Sverige moms 25 %
3002 @ Forséljning i Sverige moms 12 %
3003  Forséljning i Sverige moms 6 %
3004 | Forsdljning i Sverige momsfti
3009 | Intékter utanfér momsdeklarationen
35 Fakturerade kostnader
3500 | Fakturerade kostnader
36 Rorelsens sidointikter
3671 | Forséljning av vardepapper
3672 | Utdelning fran vardepapper
37 Intéktskorrigeringar
3740 | Kronutjimning
38 Aktiverat arbete for egen rikning
3800 | Aktiverat arbete for egen rikning
39 Ovriga rérelseintikter
3910 = Hyres- och arrendeintikter
3950  Atervunna avskrivna kundfordringar
3960 | Valutakursvinster av rorelsekaraktir
3970  Reavinst immateriella och materiella AT
3980 | Erhallna offentliga bidrag
4 Kostnader for varor m m
40-45 Inkop av varor och material
4000 | Inkdp av varor i Sverige
46 Legoarbeten, underentreprenader
4600 = Legoarbeten och underentreprenader
47 Reduktion av inkdpspriser
4700 | Reduktion av inkdpspriser
49 Forandring av lager m m
4910 @ Forandring av lager av ravaror
4920  Forandring av lager av fornddenheter
4940 | Forandring av lager av produkter i arbete
4950 | Forandring av lager av férdiga varor
4960  Forandring av lager av handelsvaror
4970 | Forandring av pagdende arbeten
4981 | Sélda vardepappers anskaffningsvarde
5-6 Ovriga externa rorelsekostnader
5000 | Lokalkostnader
5100  Fastighetskostnader
5200 | Hyra av anldggningstillgdngar
5400 | Forbrukningsinventarier och -material
5500 @ Reparation och underhall
5600 | Kostnader for transportmedel
5700 | Frakter och transporter
5800 | Resekostnader
5900 = Reklam och PR

5-6
6071
6072
6090
6100
6200
6310
6330
6350
6361
6362
6420
6530
6550
6560
6570
6800
6970
6982
6991
6992
7

7010
7090
7210
7220
7291
7292
7320
7330
7380
7410
7510
7530
7570
7580
7610

7710
7719

7800

7960
7970

Ovriga externa rorelsekostnader
Representation avdragsgill
Representation inte avdragsgill

Ovriga forsiljningskostnader
Kontorsmaterial och trycksaker

Tele och post

Foretagsforsakringar

Forluster i pdgdende arbeten

Forluster pa kundfordringar

Foréndring av garantiavsattning

Faktiska garantikostnader

Erséttningar till revisor
Redovisningstjénster

Konsultarvoden

Serviceavgifter till branschorganisationer
Bankkostnader

Inhyrd personal

Tidningar, tidskrifter, facklitteratur
Foreningsavgifter inte avdragsgilla
Ovriga kostnader avdragsgilla

Ovriga kostnader inte avdragsgilla
Personalkostnader, avskrivningar
70-76 Personalkostnader

Loner till kollektivanstéllda

Forandring semesterloneskuld

Loner till tjdinstemén

Loner till foretagsledare *

Forandring semesterloneskuld tjanstemén
Forandring semesterloneskuld foretagsled *
Traktamenten

Bilersittningar

Kostnader for formaner till anstéillda
Pensionsforsakringspremier *
Arbetsgivaravgifter *

Sarskild 16neskatt *

Premier arbetsmarknadsforsékringar
Gruppforsikringspremier

Utbildning

77 Nedskrivningar och dterféringar
Nedskrivningar immateriella och mat AT
Aterforing nedskrivningar AT

78 Avskrivningar enligt plan
Avskrivningar pa immateriella och mat AT
79 Ovriga rérelsekostnader
Valutakursforluster av rorelsekaraktér
Reaforlust immateriella och materiella AT

* Inte for nédringsidkaren i ENV eller deldgaren i HB/KB
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8 Finansiella och andra poster
80-84 Finansiella intdkter och kostnader
8010 = Utdelning andelar i koncernforetag
8020 | Resultat forsdljning andelar koncernforetag
8210 | Utdelningar andra andelar
8220 | Resultat forséljning andra andelar
8230 | Valutakursdifferenser langfristiga fordr
8250 = Rénteintdkter 6vriga fordringar
8260 | Raénteintdkter langfristiga koncernfordringar
83 Ovriga rinteintéikter och liknande
8311 | Skattefria ridnteintékter
8319  Ovriga ranteintikter OT
8330 = Valutakursdifferenser kortfr placeringar
8340  Utdelning kortfristiga placeringar
8350 | Resultat forséljning kortfristiga placering
8360 | Raénteintdkter kortfristiga koncernfordr
8370 | Nedskrivningar kortfristiga placeringar
8380  Aterforing nedskrivningar kortfristiga plac
84 Réntekostnader och liknande
8410 | Raéntekostnader langfristiga skulder
8423 | Raéntekostnader for skatter och avgifter *
8429  Ovriga rintekostnader kortfristiga skulder
8430 = Valutakursdifferenser pa skulder
8460 | Raintekostnader till koncernforetag

8810
8820
8830
8850

8910
8920
8999

88 Bokslutsdispositioner
Forandring periodiseringsfond *
Mottagna koncernbidrag
Lamnade koncernbidrag
Forandring 6veravskrivningar
89 Skatter och arets resultat
Arets skatt *

Skatt for tidigare ar *

Arets resultat

* Inte 1 ENV och HB/KB

AT = Anlaggningstillgangar
OT = Omséttningstillgangar

De fyra kontoslagen

Kontoslag Kontoklass = Okar i Minskari Rapport
Tillgangar 1 Debet Kredit Balansrapport och
Skulder 2 Kredit Debet balansrékning
Inkomster 3,8 Kredit Debet Resultatrapport och
Utgifter 4-8 Debet Kredit resultatrikning

Utdraget dr avsett for kursdeltagare och ldrare, att ladda ner for 6vningar och tentamen.

Urvalet dr anpassat till exempel och dvningar som tas upp i ldroboken. Vissa kontonamn &r

redigerade.

Detta utdrag ur BAS-kontoplanen har hamtats frin Ekonomibloggen, under extramaterial till

laroboken."

Den fullsténdiga kontoplanen, med officiella namn, hittar du pa bas.se.

' consultjourney.com/externredovisning/extramaterial.
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